
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-15-000046-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: ЮДИЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): аукціон з продажу майна (без
можливості зниження початкової вартості) банкрута - товариства з обмеженою відповідальністю
«Сван-1» код ЄДРПОУ 25658686 (м.Черкаси вулиця Рози Люксембург, будинок 153/2, квартира 35)

продажу на аукціоні підлягають майнові права засновника, а саме:
- Частка в статутному капіталі (майнові права засновника) товариства з обмеженою
відповідальністю “М’ясопромсервіс” код ЄДРПОУ 31244193, м.Миколаїв, в розмірі 45% статутного
капіталу, номінальною вартістю 5 850,00 (П’ять тисяч вісімсот п’ятдесят) грн. 00 коп.
Продавець майна: Товариство з обмеженгою відповідальністю «Сван-1» код ЄДРПОУ 25658686
(м.Черкаси вулиця Рози Люксембург, будинок 153/2) в особі арбітражного керуючого Юдицького
Олександра Вікторовича, що діє на підставі Свідоцтва, виданого Міністерством юстиції України за
№416 від 05.04.2013 р., Постанови Господарського суду Черкаської області від 01.11.2017 року по
справі №4/14-10/5026/2337/2011,
тел. (047) 272-63-61, +3 8 050 333 71 20
Перелік, опис та характеристика лоту, а також інформація про істотні умови проведення аукціону
додається в розділі "Документи торгів”

Майнові права засновника, а саме:
- Частка в статутному капіталі (майнові права засновника) товариства з обмеженою
відповідальністю “М’ясопромсервіс” код ЄДРПОУ 31244193, м.Миколаїв, в розмірі 45% статутного
капіталу, номінальною вартістю 5 850,00 (П’ять тисяч вісімсот п’ятдесят) грн. 00 коп.

Кількість учасників аукціону: 1



Початкова ціна лота: 585.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 643.50 ГРН

Крок аукціону: 58.50 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 58.50 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Ізмайлов Руслан Равільович, код ЄДРПОУ: 32020139941.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Ізмайлов Руслан
Равільович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 28.06.2020 20:04:19

Переможець торгів: Ізмайлов Руслан Равільович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


